
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.tis.torun.pl 

 

Toruń: Dostosowanie pomieszczeń komercyjnych hali sportowo - widowiskowej przy ul. Bema w 

Toruniu dla potrzeb fitness, spa oraz siłowni 

Numer ogłoszenia: 152042 - 2014; data zamieszczenia: 06.05.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o. , ul. Szosa Chełmińska 27, 87-100 

Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 674 83 77, faks 56 674 83 77. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.tis.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostosowanie pomieszczeń komercyjnych 

hali sportowo - widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu dla potrzeb fitness, spa oraz siłowni. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostosowanie pomieszczeń 

komercyjnych hali sportowo - widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu dla potrzeb fitness, spa oraz 

siłowni szczegółowy zakres zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej stanowiącej 

załącznik nr 5 do SIWZ.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających w myśl art. 67 ust. 1 pkt 6 

Prawa zamówień publicznych polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w kwocie 20.000,00 zł. 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku 

następujących formach: 2.1 pieniądzu, 2.2 poręczeniach bankowych lub poręczenia spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 2.3 

gwarancjach bankowych, 2.4 gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.5 poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. 2007 nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 3. Wadium w formie 

pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Toruńska Infrastruktura 

Sportowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Bank Polska Kasa Opieki S.A. 80 1240 1936 1111 

0010 4313 6989. Nie dopuszcza się wpłacania wadium w kasie zamawiającego! 4. Wadium wnoszone 

w formie: poręczenia bankowego, poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielanych przez Polską Agencję 

Rozwoju Przedsiębiorczości, należy złożyć w formie oryginału w siedzibie Zamawiającego. Nie należy 

załączać oryginału dokumentu wadialnego do oferty przed terminem składania ofert. 5. Z treści 

gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać jaki jest sposób reprezentacji Gwaranta. 

Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela 

Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację np. złożony 

wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). Z treści gwarancji winno 

wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 

związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 6. Wadium musi być 

wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania i nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych). Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z 

nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania 

z nich przy wykonywaniu zamówienia. Ocena spełniania warunku dokonana zostanie 

zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

dokumentach wyszczególnionych w rozdziale III. ogłoszenie. Z treści załączonych 

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww warunki wykonawca spełnił. Nie 



spełnienie chociażby jednego z warunków skutkować będzie wykluczeniem 

Wykonawcy z postępowania. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonują należycie co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące swym 

zakresem roboty instalacyjne w branży instalacji sanitarnych wartości każdej z tych 

robót, co najmniej 600.000,00 zł brutto, przy czym choć jedna z tych robót musi 

obejmować wykonanie basenu lub SPA wraz z wyposażeniem w urządzenia. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia. Ocena spełniania warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą 

spełnia- nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 

wyszczególnionych w rozdziale III. ogłoszenie. Z treści załączonych dokumentów musi 

wynikać jednoznacznie, iż ww warunki wykonawca spełnił. Nie spełnienie chociażby 

jednego z warunków skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawca może polegać na 

wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Ocena 

spełniania warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia, w 

oparciu o informacje zawarte w dokumentach wyszczególnionych w rozdziale III. 

ogłoszenie. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww 

warunki wykonawca spełnił. Nie spełnienie chociażby jednego z warunków 

skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj. dysponują co 

najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia: a) do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, b) do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych bez ograniczeń, c) do kierowania robotami budowlanymi związanymi 

z obiektem budowlanym w zakresie instalacji sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 

i elektroenergetycznych bez ograniczeń, d) do kierowania robotami budowlanymi 

związanymi z obiektem budowlanym w specjalności telekomunikacyjnej bez 

ograniczeń które są członkami właściwej izby samorządu zawodowego (wymaganie 

minimum - po jednej osobie z minimum 3-letnim doświadczeniem z uprawnieniami 

budowlanymi z wyjątkiem osoby, o której mowa w lit. d, która musi wykazać się 

rocznym doświadczeniem z uprawnieniami budowlanymi) jeżeli przepisy tego 

wymagają. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z 

nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania 

z nich przy wykonywaniu zamówienia. Ocena spełniania warunku dokonana zostanie 

zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

dokumentach wyszczególnionych w rozdziale III. ogłoszenie. Z treści załączonych 

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww warunki wykonawca spełnił. Nie 

spełnienie chociażby jednego z warunków skutkować będzie wykluczeniem 

Wykonawcy z postępowania. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

sytuacji ekonomicznej i finansowej. Wykonawca może polegać na wiedzy i 

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Ocena 

spełniania warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia, w 

oparciu o informacje zawarte w dokumentach wyszczególnionych w rozdziale III. 

ogłoszenie. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww 

warunki wykonawca spełnił. Nie spełnienie chociażby jednego z warunków 

skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 



III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

wypełniony formularz Wykaz podwykonawców w zakresie podwykonawstwa stanowiący załącznik Nr 

4 do SIWZ, jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia (jego element) 

podwykonawcom, podpisany (zaparafowane) na każdej zapisanej stronie wzór umowy, stanowiący 

załącznik nr 3 do SIWZ, pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia - jeśli dotyczy, 

wypełniony szczegółowy wykaz cen, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający wymaga zawarcia umowy zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 4 do 

SIWZ. 2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie terminów realizacji lub 

odbioru przedmiotu zamówienia jeśli wynikać to będzie z okoliczności o charakterze obiektywnym, 

których nie można było przewidzieć w chwili składania oferty takich jak w szczególności: - zmiana 

przepisów prawa mająca wpływ na zakres lub sposób realizacji przedmiotu zamówienia, - 

wystąpienie siły wyższej, której działanie uniemożliwiło terminową realizację przedmiotu 

zamówienia, działanie siły wyższej rozumiane jest jako wszelkie nadzwyczajne zdarzenia o 

charakterze zewnętrznym, niemożliwe do przewidzenia, takie jak katastrofy, pożary, powodzie, 

wybuchy, ataki terrorystyczne, niepokoje społeczne, strajki, z wyjątkiem strajku u Wykonawcy, 

działania wojenne. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie terminów realizacji 

lub odbioru przedmiotu zamówienia jeśli wynikać to będzie z przerw w realizacji lub odbioru 

przedmiotu zamówienia, powstałych z przyczyn wyłącznie zależnych od Zamawiającego. Zamawiający 

przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie terminów realizacji lub odbioru przedmiotu 

zamówienia i zakresu realizacji Przedmiotu Umowy, w przypadku gdy realizacja Przedmiotu Umowy 

wymaga uzyskania stosownych dokumentów, zgód lub pozwoleń z urzędów administracji publicznej, 

a z przyczyn niezależnych od Wykonawcy niemożliwe było uzyskanie tych dokumentów zgód lub 

pozwoleń w terminach przewidzianych w przepisach prawa; W przypadku zaistnienia ww. 

okoliczności termin zostanie przedłużony o czas niezbędny do zrealizowania przedmiotu zamówienia, 

co zostanie ustalone za porozumieniem obu stron umowy, w oparciu o ww. okoliczności. 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie terminów realizacji lub odbioru 

przedmiotu zamówienia i zakresu realizacji Przedmiotu Umowy, w przypadku gdy niemożliwe będzie 

dotrzymanie terminów ze względu na wykonywane w hali sportowej przy ul. Bema inne (nie objete 

przedmiotem zamówienia) prace budowlane. 3. Zamawiający przewiduje dokonanie zmiany systemu 

płatności (nie dotyczy wysokości ceny) jeśli taka konieczność wynikać będzie z innych zmian 

wprowadzonych do umowy (np. zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia). 4. Zmiany 



wysokości wynagrodzenia brutto jeśli wynikać to będzie ze zmiany obowiązującej stawki podatku 

VAT. W wypadku zmiany stawki podatku VAT wynagrodzenie Wykonawcy brutto zostanie 

zmniejszone bądź zwiększone w stosunku odpowiednim do zmiany wysokości podatku VAT 

wynagrodzenie Wykonawcy netto (t.j. bez podatku VAT) jest niezmienne.). 5. Zmiany w zakresie 

zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy i zasad płatności tego wynagrodzenia w przypadku 

zmniejszenia zakresu Przedmiotu Umowy. 6. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 

technologicznych, w szczególności: a) niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń wskazanych 

w ofercie lub SIWZ spowodowana zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów 

lub urządzeń, w takim wypadku materiały i urządzenia te zastąpione będą mogły być jedynie 

materiałami lub urządzeniami o parametrach nie gorszych niż wskazane w ofercie lub SIWZ; b) 

pojawienie się na rynku, części, materiałów lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na 

zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu zamówienia lub kosztów eksploatacji przedmiotu 

zamówienia; c) pojawienie się nowszej technologii wykonania przedmiotu zamówienia pozwalającej 

na zaoszczędzenie czasu realizacji zamówienia lub jego kosztów, jak również kosztów eksploatacji 

przedmiotu zamówienia; d) konieczność zrealizowania przedmiotu zamówienia przy zastosowaniu 

innych rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w ofercie lub SIWZ w sytuacji, gdyby 

zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem 

przedmiotu zamówienia; e) konieczność zrealizowania przedmiotu zamówienia przy zastosowaniu 

innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa; 7. 

Wszelkie zmiany umowy wymagają obopólnej zgody stron umowy. 8. Wszelkie zmiany i uzupełnienia 

treści umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie aneksu podpisanego przez obie strony, pod 

rygorem nieważności. 9. Fakt zaistnienia takich okoliczności podlegać będzie każdorazowo ocenie 

Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.tis.torun.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Toruńska 

Infrastruktura Sportowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szosa Chełmińska 27, 87-100 

Toruń. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

21.05.2014 godzina 10:00, miejsce: Toruńska Infrastruktura Sportowa Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Szosa Chełmińska 27, 87-100 Toruń. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych, chyba że możliwość 

taka wynika wprost z dokumentów stanowiących załącznik do SIWZ. Zamawiający nie przewiduje 

aukcji elektronicznej. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie 

dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

Zamawiający nie przewiduje zastosowania prawa opcji. Płatność dokonywana będzie zgodnie ze 

wskazaniami zawartymi we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający 

dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. Wykonawca zobowiązany jest 

wskazać części zamówienia jakie zamierza powierzyć podwykonawcom poprzez odpowiednie 

wypełnienie załącznika nr 4 do SIWZ. W przypadku powierzenia przez Wykonawcę poszczególnych 

elementów niniejszego zamówienia podwykonawcy, odpowiedzialność za należyte wykonanie 

zamówienia spoczywać będzie wyłącznie na Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania 



w ofercie części zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom lub podania przez 

wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach 

określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1, zgodnie z zapisem z załącznika nr 4 do niniejszej SIWZ. W przypadku 

braku takiego oświadczenia, zamawiający uzna, iż Wykonawca będzie realizował zamówienie bez 

udziału podwykonawcy. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

w wysokości 10% sumy wynagrodzeń należnych Wykonawcy przez cały okres, na który umowa 

zostanie zawarta (brutto). Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione w 

następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczenia spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,, c) 

gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez 

Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy wnoszące w formie pieniężnej powinno zostać wpłacone przelewem 

na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może 

dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka ww. form zabezpieczenia. Zamawiający 

dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy w następujący sposób: a. 70 % wartości 

zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez 

Zamawiającego za należycie wykonane, b. 30 % wartości zabezpieczenia zostanie zatrzymane przez 

Zamawiającego na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady - kwota ta zostanie zwrócona w 

terminie 15 dni po upływie okresu rękojmi za wady.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


